10-14

自

有

资

金

固定

收益

产品

（债

券、票

据等）

到

期

还

本

付

息

1.67%  68,009.3

1

49,000,0

00.00

是 否

中国

银行

股份

有限

公司

苏州

工业

园区

分行

结

构

性

存

款

51,000,000.00 2021-

9-8

2021-

10-15

自

有

资

金

固定

收益

产品

（债

券、票

据等）

到

期

还

本

付

息

4.77%  202,604.

84

51,000,0

00.00

是 否

中国

银行

股份

有限

公司

苏州

工业

园区

分行

结

构

性

存

款

99,790,000.00 2021-

11-26

2021-

12-30

自

有

资

金

固定

收益

产品

（债

券、票

据等）

到

期

还

本

付

息

2.80%  259,608.

26

99,790,0

00.00

是 否

中国

银行

结

构

100,000,000.0

0

2021-

11-12

2021-

12-30

自

有

固定

收益

到

期

2.86%  381,054.

25

100,000,

000.00

是 否

2021 年年度报告

53 / 181

股份

有限

公司

苏州

工业

园区

分行

性

存

款

资

金

产品

（债

券、票

据等）

还

本

付

息

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比

例

(%)

发行新股 送股 公积金转股
其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售

条件股份
  720,000 72,000 72,000  864,000 864,000 0.21

1、国家持股

2、国有法人

持股

2021 年年度报告

54 / 181

3、其他内资

持股
  720,000 72,000 72,000  864,000 864,000 0.21

其中：境内

非国有法人

持股

境内

自然人持股
  720,000 72,000 72,000  864,000 864,000 0.21

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外

自然人持股

二、无限售

条件流通股

份

321,551,237 100 17,793,527 33,934,476 33,934,476  85,662,479 407,213,716 99.79

1、人民币普

通股
321,551,237 100 17,793,527 33,934,476 33,934,476  85,662,479 407,213,716 99.79

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
321,551,237 100 18,513,527 34,006,476 34,006,476  86,526,479 408,077,716 100

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2020 年 3月 27 日，公司 2020 年第一次临时股东大会审议通过了非公开发行股票相关事项。

2020 年 7月 13 日，公司非公开发行股票申请获得中国证监会发行审核委员会审核通过。2020 年

7 月 23 日，公司收到中国证监会出具的《关于核准苏州晶方半导体科技股份有限公司非公开发行

股票的批复》（证监许可[2020]1514 号）。2021 年 1 月 14 日,公司在登记公司办理完毕此次发行

新增股份 17,793,527 股的登记托管及限售手续，变更完成后公司总股本变为 339,344,764 股。详

见公司于上交所网站披露的《晶方科技非公开发行股票发行结果暨股本变动公告》（公告编号：

临 2021-002）。

2021 年 4月 28 日，公司召开 2021 年第三次临时股东大会，审议通过了《关于公司 2021 年

限制性股票激励计划（草案）及其摘要的议案》等相关议案。2021 年 4 月 30 日，公司召开第四

届董事会第十二次临时会议及第四届监事会第十一次临时会议，分别审议通过了《关于公司向激

励对象首次授予 2021 年限制性股票的议案》，以 31.09 元/股的价格向 8名激励对象授予 72万股

限制性股票。2021 年 5月 24 日，公司在登记公司办理完毕限制性股票 72 万的授予登记手续，完